

ÅRSREDOVISNING

för

CS AUTOGROUP AB

Org.nr. 559285-0464

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Gourgis, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för CS AUTOGROUP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska bedriva handel och uthyrning av fordon samt dess tillhörigheter, reparationer och rekond av fordon, förmedling av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Södertälje .

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	307 468	1 945 501
Resultat efter finansiella poster	-87 118	-98 593
Balansomslutning	856 712	933 515
Soliditet (%)	-18,76	-7,88

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat p.g.a att verksamheten skall avvecklas.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0	0	0	-98 593	-73 593
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	-87 118	-87 118
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	0	0	-185 710	-160 710

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-98 593
Årets resultat	-87 118
Summa	-185 710

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-185 710
Summa	-185 710

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-24 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		307 468	1 945 501
Övriga rörelseintäkter	2	0	2 774
Summa rörelsens intäkter m.m.		307 468	1 948 275
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-197 430	-1 804 772
Övriga externa kostnader		-196 998	-223 414
Personalkostnader	3	-130	-1 741
Summa rörelsens kostnader		-394 558	-2 029 927
Rörelseresultat		-87 090	-81 652
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-28	-16 941
Summa resultat från finansiella poster		-28	-16 941
Resultat efter finansiella poster		-87 118	-98 593
Resultat före skatt		-87 118	-98 593
Årets resultat		-87 118	-98 593

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	250 000	250 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		613 238	664 638
Summa varulager m.m.		613 238	664 638
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 310	0
Övriga fordringar		30 438	30 438
Summa kortfristiga fordringar		60 748	30 438
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		-39 477	-39 477
Summa kortfristiga placeringar		-39 477	-39 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		-27 797	27 917
Summa kassa och bank		-27 797	27 917
Summa omsättningstillgångar		606 712	683 515
Summa tillgångar		856 712	933 515

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-98 593	0
Årets resultat		-87 118	-98 593
Summa fritt eget kapital		-185 710	-98 593
Summa eget kapital		-160 710	-73 593
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 296	1 296
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	300 000
Övriga skulder		713 143	702 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 983	2 983
Summa kortfristiga skulder		1 017 422	1 007 108
Summa eget kapital och skulder		856 712	933 515

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	2022-12-31
Summa	0

3 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	250 000	250 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Södertälje

Christian Gourgis

Christian Gourgis

2023-07-31

Styrelseledamot